[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年1月19日
發文字號：北市房仲立字第107012 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關行政院製作「洗錢防制黑錢收網」、「金融機構守門員篇」等電子海報、資訊圖表、懶人包及短片共10款文宣，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局107年1月10日北市地登字第10730140400號轉內政部107年1月3日內授中辦地字第1061357163號函辦理。
2、 地政局、內政部、行政院函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-118165001\img-118165001-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-118165001\img-118165001-0002.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-118165001\img-118165001-0003.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-118165001\img-118165001-0004.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-119113629\img-119113629-0001.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
BT TRERR ARG oTE o) Ao BE o3 8

FITBRES &

bt f 11008 ZF R AETAHHIRILLE

S NS V)

11070 T3z ¢ 02-27208889/1999427397
ETAEBIELIIISES 2] 12 H ¢ 02-27201978

E-F1546  0a-1015@mail. taipei. gov. tw

SATAGEMN BB ¥

XXE T g ne

BEXAH PERBIOTELIALCE
B iR FE $107301404003%
b9 B
BERBBHEGERIRTHR

M R RREMEE AL

-

WA

FHAEIEETRREE TAEmHES&KRE,, - "o
BETPIEE ) SEFER - EMBLA -WAGRER £10
BXxE o BFWHymEE BE5R -
R EE10T4H1 A3 8 Pk b b £ 10613571633k e
EHRFEG R R ERERAEG -

EAABEAGETHEEANEG - HBEAZLTE MBI ELXE - EXTAHEN

1

BRBEREXNS SATFADERGECEHERNELXS

A BILTEUT A AWESH - ELTHFEABSRERFTHAE L L 2LTESG
BB A~ T RS L EH - BT RRRASMEH (44
Fit )

#1E A1

image4.tiff
[CI
1R

MBI &

onk t 40873 % F A7 b L E LA 250355
B A LEE

BB 1 04-22502306

1% A @ 04-22502372

EF1E4 * ¢0037@1and. moi. gov. tw

ZxE L EILTERITHEE

Exaf: FTERRAINTELAZRE

B EHE D B P $1061357163%5

#A] LA

FERBEGHRBRERR

M4 1 4o 32 (301000000A106135716301-1. pdf ~ 301000000A106135716301-2. pdf)

B A MATHIR RS A E HAEL TR B
 TemBETFIERE FTFER BRELA - BAL
BReh#£10%xE  HE#AM (X¢) ErE#H (€8
) MBI T REEREE > BHER -

R,8A -

—  RBAII06412A268 & WAF $1060450346 5% & 322
BRI HRE AL o

S EBXEZETER - ANEE BALREE % B
AT RBE RI064128 21 B (2 £ %15 3 4106020017
8% B AT T B BE T BAR R

EA EEBTERREA  EHOTBEA - PEREGIELAG2EBSG - TER

B R &b ﬁ*&?ﬁ?ﬂ#’\@%lﬁﬁ T TERBAGERSLLEHERE
/\ﬁr)\.ggg

Sk RBhR T CAhARHH] BT

IS 1070103

[T

*ALAA10730140400*

. I

image5.tiff
[

AR
A EER H

AR Bk ¢ 1001726 P EE 4 M 555
BN ELE

B EEE 1 (02)2356-5491

B A 1 (02)2356-6214

EF1EH ¢ moiS901@moi.gov.tw

XA T B ]

: HxBRH: FERBIGHEIZA26A
B B Rk & AT % 10604503465
D mp L@y

FERABETRETLR

ME4F + o3 8E (B 44— 301000000A106045034600-1.PDF)

TE HERAEE TASKHHISKE,  TEALALER
B, >~ TemBBEIFIEE ) SET R FRE X
BMAGREE £10%XE > HER o

CORACRBABREBERIOOEIZA2IARERL F B
a7 1060200178355 & (4 &% M) ML -
L B ANERA B IR

4 - [T

.

P BRI =]

wsosese MANIRERAERCATA

1061357163 106/12/26

image6.tiff
W owe
BB

FEEBREE &

O sbHE 10058 b b 2 R 1B 13E
1R E  02-23222680

B A B E £:02-232226184309
EF1E£ 4 * johnsontt@ey.gov.tw

XA L PR

FxX B4 PEREIGHFI2ZA21R

BXFR  RERDF £10602001783%

Loas: pas
: TERBERERIRTIR

M 4o X (35 E http://attachment.ey.gov.tw F# > F 8BB4 : 4724)

5 ABSERAABHAL T FEANRS S E1H
BB ABRGBBTAE TRASHHESKE,, - T4%
BRARRERA, ~ 2BBHBIPIBEE ) £TTFHH
TMEE WAL~ EA £10%RE (ZWRHE) »HE
B o

WA .

— ~ RPR106455A 17 B e & 2615 5 % 106017284738 & 3Rk -
S ARG RMATEHERER (107) £5 KL 4
BAMALFE FEATLEEDHEETE 4 B AT
FEA L TREFHZE&EKE ), - "T2RERNLRER
W28 EFER 2. TABHHEREN, - "HREW
M HBEHE ) > THAROMATERET ) ~ THhEY
: HEFHRBTE ) ARETNELARBACPDE > 4o
#)5 3. TempMs I B B30ODAIE, ~ T#EERE
308, ~ THREBBETIR AXEHA FRTHETE
Bigh RN EARMBRATEEBEL - EABEZTHE
& ~Line~ EFERE > Hogzramedpdisgsc
EZ B FEERENFABFEGLEDH > FE
B
woosoe - ANAMOITIRRONIY

1060450346 106/12/21

WS

image7.tiff
AMEREZ RS REKBERELREEHZFE -
= RMEAGRTRE AT RME - %5 mBE - Ry
H & F R HRAT e https://www.slideshare. net/amlevent2017/ss-
84142288 ; A4 84 Al R AF R4 & B https://www.slidesh
are.net/amlevent2017/ss-84144167; k4% 154 & - hitps://
: www.slideshare.net/amlevent2017/ss-84 143889 ; #u 4% ¥ )
g © B R je i https://www.slideshare.net/amlevent2017/ss-
' 84144632 -
WeFEREFER - FTREEA -BAL-BREHEEN
THRES TI06FABBHEER L EXE ) Tk
#uk © https://eywebstorage.ey.gov.tw/navigate/s/
0BAAES9B2ATFAFEAASOGE260405D6B266BL » 3% A 47 F
#e

B PIBCE S SRR EIBSE - BEEH ST SRR BB B - B
W AHGEEERY  HABHE  ARUREEAEE - 6 - HRE
HERELEG FAREAREES - 2REHERERS - FRIRGALY
F oEEAE¢ BTERRTARYLAT - RERBREAS  FRER
TR ALEIRER S PR TR ENLAR - AR ATARE
A BLAEENE AREETREAC  PRAEREEC - ATAHEE
T EFANBEER Y  LAEHDBEAS  RBELVELEY RE
CAREERY

DB AR TS EPBARE TS REBEBH TS~ EEHEHOR

Rl

i

s
b

%

A=l )Y

image1.jpeg